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 marszałek Olgierd Geblewicz, Piotr Zalewski z Google Polska oraz Robert Krupowicz burmistrz Goleniowa.

Najbardziej “internetowym” miastem w województwie zachodniopomorskim pod względem aktywności małych i
średnich przedsiębiorców w sieci został Goleniów. Tym samym, jako 1 z 16 miast w Polsce liczących poniżej 100
tys. mieszkańców, zyskał prestiżowe miano Google eMiasta. Nagrodę wręczono w piątek, 30 sierpnia br., podczas
uroczystej konferencji prasowej w Szczecinie, z udziałem marszałka Olgierda Geblewicza.

- Świat coraz bardziej przenosi się do internetu i musimy być przygotowani, że dzieje się tak nie tylko z naszym życiem, ale i
gospodarką. W szczególności dotyczy to usług. Warto pamiętać, że głównymi sprawcami internetowego postępu są małe i
średnie przedsiębiorstwa, których województwo zachodniopomorskie posiada najwięcej w Polsce, bo aż 120 tys. Bardzo wiele
firm korzystających z Regionalnego Programu Operacyjnego, zarządzanym przez Województwo, składa aplikację o
dofinansowanie na rozwój e-usług. Z drugiej strony jako samorząd eliminujemy „białe plamy” w regionie – dzięki już
podpisanym umowom na ponad 150 mln zł powstaje 850 km nowych sieci światłowodowych. To wszystko ma sprawiać, by
naszym przedsiębiorcom było łatwiej korzystać ze świata wirtualnego – mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

Goleniów może być wzorem do naśladowania dla innych miast w regionie pod kątem rozwoju małych i średnich firm w
internecie. Jako zdobywca nagrody Google eMiasta, należy do ścisłej czołówki miast w Polsce liczących poniżej 100 tysięcy
mieszkańców, które wyróżniają się wysokim poziomem aktywności przedsiębiorców w sieci.

- Biorąc pod uwagę fakt, że takich miast jak nasze jest w całej Polsce ponad 800, tytuł eMiasta ma dla nas szczególne
znaczenie. Rozwój lokalnej przedsiębiorczości to ważny punkt w programie działań prowadzonych przez miasto. Wierzymy, że
to właśnie dzięki infrastrukturze i narzędziom internetowym usprawniającym prowadzenie firmy, przedsiębiorcy z Goleniowa
mogą zwiększać swoją konkurencyjność na rynku krajowym, a nawet zdobywać rynki zagraniczne. Chcemy ich w tym wspierać
- mówi Robert Krupowicz, Burmistrz Gminy Goleniów.

Ranking eMiast powstał w oparciu o wyniki badania przeprowadzonego przez firmę badawczą IPSOS, w którym przedsiębiorcy
odpowiadali na pytania związane z ich działalnością biznesową online. Kryteria, jakimi kierowano się przy tworzeniu zestawienia
Google eMiasta to m.in. fakt posiadania przez firmy własnej strony internetowej, dostosowania jej do użytkowników urządzeń
mobilnych (np. smartfonów, tabletów), prowadzenie działań sprzedażowych za pośrednictwem sklepu internetowego,
prowadzenie działań reklamowych w internecie czy obecność w serwisach społecznościowych. Goleniów znalazł się na szczycie
rankingu Google eMiasta w województwie zachodniopomorskim.

- Polscy przedsiębiorcy wykorzystują internet jako narzędzie pracy - to dobrze. Ale, niestety, nadal większość z nich nie
wykorzystuje potencjału internetu w kontekście dotarcia do szerokiego grona klientów czy skutecznych działań reklamowych.
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A ten jest ogromny. Internet jest dziś dla Polaków głównym źródłem informacji na temat interesujących ich zagadnień, w tym
poszukiwanych produktów czy usług. Firma, która dostarczy im te informacje w przyjemny i przystępny sposób, automatycznie
wygrywa z konkurencją - mówi Piotr Zalewski z Google Polska.
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